Tarifs des licences

2022-2023

Type de licence	Prix
Licence dirigeant	GRATUIT
Licence arbitre	GRATUIT
Licence joueur/arbitre	40€
Licence joueur/dirigeant	40€
Licence JA/joueur	40€
Licence baby hand	60€
Licence -9 ans	70€
Licence -11 ans	<i>75€</i>
Licence -13 ans	80€
Licence -15 ans	85€
Licence -18 ans	95€
Licence Seniors	120€
Licence Seniors Etudiant	100€
Licence Loisirs	80€